
会费缴纳相关问题答疑汇总

1、 会费发票怎么领取？
   答：需跟所属专委会驻会人员联系，可以自取也可统一邮寄（在会员管理系统上传缴费凭证时选“邮寄”）。
2、 开具的发票能报销吗？
[bookmark: _GoBack]   答：本会会费发票是从财政局统一领取的《安徽省社会团体会费统一收据》，属于免税发票，正规合法，会员单位可以报销。
三、会员管理系统查询不到会员信息怎么办？
   答：需跟所属专委会驻会人员联系，看是否初审信息没有通过。如否，确认是否填报会员信息。
四、以前年度会费是否缴纳？
   答：请先咨询各自单位财务人员，进行查询核实。如无法查询，联系本会所属专委会驻会人员进行后台查询或登录“会员管理系统—会费缴纳管理”模块查询。
5、 会员级别不清楚怎么办？
   答：联系所属专委会驻会人员进行后台查询或登录会员管理系统查询。
六、缴完会费，多久领取发票？
   答：对公转账的会员单位如急需开具发票，请在完成会员管理系统凭证上传后，联系所属专委会驻会人员加急处理。
